
Usnesení z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 07. 04. 2016 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 07. 04. 2016 

 

 
USNESENÍ RK/18/534/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    námitku uchazeče Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, 

IČ: 252 53 361, podanou proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení stěžovatele z další účasti 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30012 Dvůr Králové nad 
Labem – křižovatka s II/325 – I. etapa“ a důvodovou zprávu. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. námitce uchazeče Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 
Pardubice, IČ: 252 53 361, podané proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení stěžovatele 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30012 Dvůr 
Králové nad Labem – křižovatka s II/325 – I. etapa“, vyhovět 

 2. o způsobu provedení nápravy takto: 
- ruší se rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., 
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361 ze dne 22. 3. 2016 
- nařizuje se nové posouzení kvalifikace uchazečů a nové posouzení a hodnocení 
nabídek uchazečů 

 3. o zrušení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazečů 
Gardenline s.r.o., Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201, IČ 272 63 827, 
Společnost Dvůr, křižovatka II/325 – SOVIS + REKOM (Správce společnosti SOVIS CZ, 
a.s., IČ 275 32 208, účastník společnosti REKOM Nový Bydžov, a.s.), Pardubická 
852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30012 Dvůr 
Králové nad Labem – křižovatka s II/325 I. etapa“ (kde důvodem vyloučení bylo, že 
uchazeč neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném 
zákonem a zadavatelem) 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat rozhodnutí o námitce uchazeče Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 
2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361, a oznámení o podané námitce a rozhodnutí o 
ní 

   termín: 15.05.2016  
 
  

 



Usnesení z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 07. 04. 2016 
2 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit další průběh zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění 

   termín: 31.05.2016  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/18/535/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „Souvislá obnova asfaltových krytů 

vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje“. Zadavatelem je 
Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje organizací zadávacího řízení SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „Souvislá obnova asfaltových 
krytů vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Souvislá obnova 
asfaltových krytů vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje“, složení 
komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, hodnotící komise vč. náhradníků 

III.  j  m  e  n  u  j  e   

 1. členy a náhradníky komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace 
člen: Petr Slezák náhradník: Ing. Marek Pavlík 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Koutník 
člen: Mgr. Kateřina Vlková náhradník: Ing. Eva Vortelová 

 2. členy a náhradníky hodnotící komise 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Tomáš Nowak 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
  termín: 31.05.2016  

   

 

 
 
 
 



Usnesení z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 07. 04. 2016 
3 

USNESENÍ RK/18/536/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    námitku uchazeče EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČ: 452 74 924, podanou proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další 
účasti v zadávacím řízení, proti rozhodnutí zadavatele o nejvhodnější nabídce a dalším 
navazujícím rozhodnutím na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 České Meziříčí 
- průtah“ a důvodovou zprávu 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    námitce uchazeče EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČ: 452 74 924, podané proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další 
účasti v zadávacím řízení, proti rozhodnutí zadavatele o nejvhodnější nabídce a dalším 
navazujícím rozhodnutím na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30815 České Meziříčí 
- průtah“, nevyhovět 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat rozhodnutí o námitce uchazeče EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 
110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 452 74 924, a oznámení o podané námitce a 
rozhodnutí o ní 

   termín: 15.05.2016  
  

 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit další průběh zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění 

   termín: 31.05.2016 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


